П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е РН А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

09 августа 2016 г. г- Ставрополь № 397

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края
от 18 июля 2001 г. № 423 «Об учреждении стипендии Губернатора Ставро
польского края юным спортсменам Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Ставропольского края
от 18 июля 2001 г. № 423 «Об учреждении стипендии Губернатора Ставро
польского края юным спортсменам Ставропольского края» (с изменениями,
внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 10 де
кабря 2010 г. № 711, от 02 сентября 2011 г. № 653, от 08 февраля 2013 г.
№ 53, от 20 января 2014 г. № 7, от 13 апреля 2015 г. № 170 и от 29 марта
2016 г. № 152) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить размер стипендии Губернатора Ставропольского края

юным спортсменам Ставропольского края с 01 сентября 2016 года -
15000 рублей.».

1.2. В составе комиссии по назначению стипендии Губернатора Став
ропольского края юным спортсменам Ставропольского края (далее -  комис
сия):

1.2.1. Исключить из состава комиссии Жирова А.И., Смирнова А.Б.
1.2.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Бельчиков Владимир директор государственного бюджетного учреж-
Владимирович дения Ставропольского края «Центр адаптив

ной физической культуры и спорта», член ко
миссии

Михайлов Юрий директор государственного бюджетного учреж-
Александрович дения Ставропольского края «Межведомствен

ный центр спортивной подготовки», член ко
миссии

2. Признать утратившим силу постановление Губернатора Ставро
польского края от 10 декабря 2010 г. № 711 «О внесении изменений в поста
новление Губернатора Ставропольского края от 18 июля 2001 г. № 423
«Об учреждении стипендии Губернатора Ставропольского края спортсменам
края».

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров